ERRATA 01/23 AO EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01/2023.

Valdelirio Locatelli da Cruz, Prefeito Municipal de Jupiá – SC, no uso de suas atribuições legais,

torna público a alteração do edital de concurso público nº 01/2023, no item 2.3 conforme

segue:

“fica excluído do edital de concurso nº 01/2023, o cargo de Coordenador do CRAS”.

Os demais itens permanecem inalterados.

Jupia – SC, 30 de Maio de 2023.

Valdelirio Locatelli da Cruz

Prefeito Municipal

		2023-05-30T16:24:22-0300
	VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ:98620738968